埼弓連理 第 1 号

                          令和 4 年 4 月 19 日

 道場責任者、道場会計担当者 様

埼 玉 県 弓 道 連 盟

会長 本 橋 民 夫

(公印省略)

埼玉県弓道連盟会費改定について（連絡）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 4 年 4 月 17 日に開催された埼玉県弓道連盟令和 4 年度評議員会において、

埼玉県弓道連盟会費が別紙の通り改定されました。

道場責任者、道場会計担当者におかれましては会員のみなさまに周知いただくととも

に、令和 4 年度会費徴収事務にあたっていただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 会費改定

別紙１の通り埼玉県弓道連盟会費を改定する。

改定時期は令和 4 年度からとする。

 ２ 問い合わせ先

埼玉県弓道連盟

理事長 平野博幸

以上

別紙 1

埼玉県弓道連盟会費一覧

段位等 現行会費 現行長寿会費 改定後会費 改訂額 改定後長寿会費

中学生以下 500 0
500

0
0

部活動高校生 500 0
500

0
0

大学生・高専生

（参段以下）

1,500 0
1,500

0
0

大学生・高専生

（四・五段）

2,500 0
2,500

0
0

無段 2,000 1,000
2,000

0
1,000

級位 2,000 1,000
2,000

0
1,000

初段 2,000 1,000
2,000

0
1,000

弐段 2,000 1,000
2,000

0
1,000

参段 2,000 1,000
2,500

＋500
1,000

四段 3,500 2,000
4,000

＋500
2,000

五段 3,500 2,000
4,000

＋500
2,000

錬士五段 5,000 2,000
5,500

＋500
2,000

錬士六段 5,000 2,000
5,500

＋500
2,000

教士六段 6,500 2,000
7,000

＋500
2,000

教士七段 6,500 2,000
7,000

＋500
2,000

教士八段 6,500 2,000
7,000

＋500
2,000

範士 10,000 2,000
10,000

0
2,000

＊改定された会費額は令和 4 年度から適用される。

＊会費改訂は参段以上の一般会員（範士を除く）が対象になる。

＊長寿会費は長寿賞表彰を受けた会員が対象になる。